香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

LUYE PHARMA GROUP LTD .
綠 葉 製 藥 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：02186）

於2018年6月11日舉行之

股東週年大會投票表決結果

綠葉製藥集團有限公司（「本公司」）於 2018年 6月 11日舉行的股東週年大會（「股東週年大

會」）上，股東週年大會主席要求就載列於日期為 2018年 5月 10日之股東週年大會通告（「股

東週年大會通告」）之所有提呈決議案以投票方式進行表決。

於股東週年大會日期，本公司之已發行股份總數為 3,274,965,343股（每股面值0.02美元），並

為賦予本公司股東（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份

總數。任何股東於股東週年大會上就任何提呈決議案進行投票時，概不受限制。概無股東

須出席股東週年大會並於會上僅可投票反對提呈決議案。

本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司已就點票獲委任為股東週年大會

之監票人。

– 1 –

股東週年大會投票表決結果

有關於股東週年大會上提呈之相關決議案之投票表決結果如下：

普通決議案

投票數目及其佔投票總數

的概約百分比

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至 2017年 12月 31日止年度之經審核

綜合財務報表及本公司董事（「董事」）報告及本公司核數

師（「核數師」）報告。

1,781,787,032
99.110375%

15,993,500
0.889625%

2. 宣派截至 2017年 12月 31日止年度之末期股息每股人民幣

0.045元（相當於0.054港元）。
1,783,619,894
99.188638%

14,590,000
0.811362%

3. (a) 重選楊榮兵先生為執行董事。 1,771,936,107
98.538892%

26,273,787
1.461108%

(b) 重選袁會先先生為執行董事。 1,548,678,757
86.123359%

249,531,137
13.876641%

(c) 重選盧毓琳教授為獨立非執行董事。 1,524,150,115
84.759300%

274,059,779
15.240700%

(d) 重選梁民傑先生為獨立非執行董事。 1,571,980,725
87.419201%

226,229,169
12.580799%

(e) 授權本公司董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 1,779,714,894
99.109349%

15,993,500
0.890651%

4. 重聘安永會計師事務所為核數師，就任直至本公司下屆

股東週年大會結束，並授權董事會釐定其截至 2018年 12
月31日止年度之酬金。

1,782,216,394
99.110588%

15,993,500
0.889412%

5. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及處置不超過已

發行股本20%之額外股份（「發行授權」）。
1,529,394,891
85.050966%

268,815,003
14.949034%

(B) 授予本公司董事一般授權，以購回不超過本公司已

發行股本10%之股份。

1,782,215,894
99.110560%

15,994,000
0.889440%

(C) 以本公司購回的股份數目擴大發行授權。 1,531,837,657
85.186811%

266,372,237
14.813189%

附註：有關決議案之全文，請參閱股東週年大會通告。

– 2 –

由於超過 50%的票數贊成以上決議案，所有於股東週年大會提呈之決議案已獲股東經投票

方式表決正式通過為普通決議案。

承董事會命

綠葉製藥集團有限公司

主席

劉殿波

香港，2018年6月11日

於本公告日期，本公司執行董事為劉殿波先生、楊榮兵先生、袁會先先生及祝媛媛女士；非執行董事為宋瑞

霖先生；及獨立非執行董事為張化橋先生、盧毓琳教授、梁民傑先生及蔡思聰先生。

– 3 –